
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

от 06 апреля 2021 года № 439 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ 

РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ 

«ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД ОБЪЕКТА В 

ЭКСПЛУАТАЦИЮ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 28 НОЯБРЯ 2019 Г. 

№ 1893 
 
 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 522-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской 
Федерации», постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 29 января 2019 г. № 79 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения администрацией Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, органами администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», Положением об администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года 
№ 46, администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 28 ноября 2019 г. № 1893, дополнив подпункт 
2.6.1. абзацем следующего содержания: 

«документы, подтверждающие соответствие построенного, 
реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям 
и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию 
сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, 
подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии 
в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и 



помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями 
гарантирующих поставщиков электрической энергии.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 
портале органов местного самоуправления Изобильненского городского округа 
Ставропольского края www.izobadmin.ru в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                                                                     В.В.ФОРОСТЯНОВ 


